EM. ©QMOMOYAQY

AKAAHMATKOY

EK ©EZ X
NHEIQTIKEZ ENTYMQIEIT
(YAPA)

———

AIOOYIA EKOEIEQN:
POYZBEAT (AKAAHMIAL) 28
12 = 31 MAPTIOY

QPAI
10 =1 M. M.
&4 -8MM




LTS NN B o IS ) B O B oS B

10

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

"ATO TO Apdve
Bluyog

Z16 udio
[aidovpdxt
[M&mieg

Z1Mv mapaiia
Mpwivo

Katri

‘Ouiyxin

'ATo ) Con tol témou

‘Ayla BapBdpa
Képn

BapkolAa

Bpayo¢ kal kbuata
[pl-ypli

‘ATo TV Mmpém?\l
Biuyog
Oalaoooypadia
“Yopa
YapdBapra
[Taino omitt
‘Eocwteptkod
Yapok&ika
Tomlov (BAvyog)
Yapopapkeg
YapoRapkeg
[Naxidoupakia
‘Yrnamavtn

“Yopa

"Yépa

Bépxa kal rd'iﬁc:éoq
Zt dban

Tomwlov
'ExxAncodia
Balaccoypadia
Bahlacgoypadla
'ATO TG Kapivia
‘H kapmdva

‘Amd TV mapaiia
Tomiov
Bahacooypadia
‘Eocwteplkd
Bahaogoypadla

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Tomlov
'Ecwtepiko
Bapkolia
'‘Ecwtepikod

Bapra kal M&idapog
‘AvaToly
Maiotpait
Nuktoypadia
MeAtepdkL
WapbdBapkeg
Balaccoypadia
Xahaouévn Bapka
MaAnd omitl
Tomiov
YapdPopra
Mbhig &vatéiAsl
"Avatoln

Bpdyot
BOahaoooypagia
To onitt 100 Pap&
Ma ta kakd myddia
Képn xal mhhiva
Ia ) Bpdon
TpoatomoOAec

'Quoppieg g "Avatohfic

"Avapovr

Moyl kal "Eyyovég
[epoyapég

‘H x6pn 100 papé

TIMAI EPIQN:

11 —24 » 600
25— 34 » 700
35 —66 » 800

1—10 Apy. 500 yih.

»

»

»

67
68 — 69
70
71
72

1

£x.

127

3
4
6

2

»

»



